
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443C8B05ED9FDB8956D3C3895DE6D9D7



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 011/2014.  Objeto: Aquisição de ambulância zero quilometro para o Fundo Municipal de Saúde de América Dourada.

• Resultado de Julgamento, Homologação, Adjudicação e Extrato de Contrato. Tomada de Preços no 009/2013. (Empresa: Nunes Engenharia
Ltda.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443C8B05ED9FDB8956D3C3895DE6D9D7



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014. A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público 
que, realizará as 14:30h do dia 05/02/2014, Pregão Presencial
destinado a AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA ZERO
QUILOMETRO PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
AMÉRICA DOURADA. Os interessados poderão adquirir o edital e
seus anexos, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 hs, no Setor
de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada. Ramonn
Rabelo de Andrade – Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

363F686C657F4AA4DF7C5B8F0C1BF270

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

R$ 39.846,92 (trinta e nove mil oitocentos e quarenta 

e seis reais e noventa e dois centavos)

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443C8B05ED9FDB8956D3C3895DE6D9D7



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443C8B05ED9FDB8956D3C3895DE6D9D7


		2014-01-24T12:37:22-0300




